
— 11690 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego nr 125

4) korzystania z urlopu wychowawczego.

9. Dodatek przys³uguje od pierwszego dnia miesi¹ca nastê-
puj¹cego po miesi¹cu, w którym z³o¿ony zosta³ wniosek.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

Poz. 2042, 2043

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie dwóch tygodni
od dnia og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy

(-) Marianna Pietryga

2043

UCHWA£A Nr XXXIV/503/2009 RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia 29 kwietnia 2009 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie ustalenia �Regulaminu wynagradzania i przyznawania nagród dla nauczycieli
zatrudnionych w przedszkolach, szko³ach i placówkach o�wiatowych prowadzonych przez Miasto Kalisz - na 2009 r.�

Na podstawie art. 30 ust. 6, ust. 6a oraz art. 91d pkt 1
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z
2006 r. Nr 97, poz. 674 z pó�n. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z pó�n. zm.) uchwala siê, co
nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XXIX/434/2008 Rady Miejskiej Kalisza z
dnia 27.11.2008 r. w sprawie ustalenia �Regulaminu wynagra-
dzania i przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w
przedszkolach, szko³ach i placówkach o�wiatowych prowa-
dzonych przez Miasto Kalisz - na 2009 r.� wprowadza siê
nastêpuj¹ce zmiany:

1) tytu³ uchwa³y otrzymuje brzmienie �w sprawie ustalenia
�Regulaminu wynagradzania i przyznawania nagród dla
nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szko³ach i
placówkach o�wiatowych prowadzonych przez Miasto
Kalisz�,

2) §1 otrzymuje brzmienie �Ustala siê �Regulamin wynagra-
dzania i przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnio-

nych w przedszkolach, szko³ach i placówkach o�wiatowych
prowadzonych przez Miasto Kalisz, w brzmieniu okre�lo-
nym w za³¹czniku do uchwa³y�,

3) W tytule za³¹cznika do uchwa³y wyrazy �Regulamin wyna-
gradzania i przyznawania nagród dla nauczycieli zatrud-
nionych w przedszkolach, szko³ach i placówkach o�wiato-
wych prowadzonych przez Miasto Kalisz - na 2009 r.�
zastêpuje siê wyrazami �Regulamin wynagradzania i przy-
znawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w przed-
szkolach, szko³ach i placówkach o�wiatowych prowadzo-
nych przez Miasto Kalisz�,

4) w §2 pkt 1 za³¹cznika wyrazy �- na 2009 r.� skre�la siê.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Kalisza.

§3. Regulamin zosta³ uzgodniony ze zwi¹zkami zawodo-
wymi zrzeszaj¹cymi nauczycieli.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej Kalisza

(-) Adela Przyby³


